was in favour of the plaintiff, it declared that he should recover his 

damages against the defendant, and that the king should have his ten 

pounds of forfeiture. Thus, the finding of the jury and the judgment 

in a case of trespass in a warren is recorded on the rolls * of the King’s 
Bench for Trinity term 1305 as follows : 

with the soil of the warren to an assignee. p.395. See also ibid. pp. 441, 397.) 
(Rolls of Parliament, p. 98.) 

‘ At an eyre in Lincolnshire in 9 Ed. i. 
it was proved that the lord had enlarged 
his warren, and he was thereupon amerced : 

‘Et quoad elargacionem warenne dicunt 
quod ipse [Willelmus] tenet in warennam 
omnes terras libere tenencium suorum infra 
dictum manerium. Ideo consideratum est 
quod decetero non capiat aliquas emendas 
pro predictis transgressionibus; et quod 
terre predictorum libere tenencium suorum 
infra predictum manerium suum sint de 
cetero extra warennam. Et Willelmus in 
misericordia.’ (Placita de Quo Waranto 

2 Placita de Quo Waranto, p. 618. 
* At the same eyre other lords lost their 

warrens through non-user. Thus we have: 
‘Et quoad warennam in dominicis terris 

suis in W. dicit quod idem H. non posuit 
custodem ibi pro illa warenna custodienda 
set quemlibet pro uoluntate sua permisit in 
eadem fugare licencia ipsius H. non optenta. 
Ideo predicta libertas warenne habende in 
dominicis terris suis de W. ecapiatur in 
manum domini regis.’ (Ibid. p. 646. See 
also ibid. p. 639.) 

* Coram Rege Rolls, 181, Rot. 25 d. 

h 

. 

CXXV1 INTRODUCTION 

Iuratores dicunt super sacramentum suum quod predictus Ricardus 
predictis die et anno semel tantum intrauit warennam predictam et in eadem 
fugauit et duos lepores ibidem cepit et asportauit contra uoluntatem ipsius 
abbatis et contra pacem etc. ad dampnum ipsius abbatis sex denariorum. 

Ideo consideratum est quod predictus abbas recuperet dampna sua predicta 
sex denariorum uersus predictum Ricardum; et idem Ricardus capiatur ; et 

dominus rex habeat decem libras de forisfactura etc. secundum statutum ete. 

It is not to be understood that whenever it was proved that a 
trespass had been committed, there was a forfeiture of ten pounds or 
of any part of that sum. When the suit was brought in the king’s 
court no doubt a forfeiture was incurred. Unless, however, the 

trespass was serious, it was not tried in the king’s court, but in the 

court of the lord of the warren, or if there were none, perhaps in the 
hundred or county court. If a trespass were brought before the lord